[bookmark: _GoBack]				      Начальнику МКУ "Управление архитектуры
                                   и градостроительства Исполнительного
                                   комитета муниципального образования
                                   города Казани"
                                   ______________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                Заявление
      Прошу Вас внести исправления в
 ________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________
    (наименование и месторасположение объекта; наименование проектной
                               организации)
      Подлинность и достоверность представленной  информации  гарантирую.
 Согласен (согласна) на обработку  персональных  данных,   содержащихся в
 заявлении и представленных мною документах.
 Заказчик:        _________________________/ ____________________________
 (представитель организации)   (Ф.И.О.)          (подпись заявителя)
 ___________________________________________
 (Ф.И.О., контактный телефон проектировщика)